Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 80/2022 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 19 de janeiro de 2022

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSOO REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO , no uso de suas
atribuições legais, conferidas pelo Decreto Presidencial de 31/03/2021, publicado no D.O.U de nº 62, de 05/04/2021, seção 2,
página 1; e considerando o Ofício nº 5/2022 - RTR-DPIS/RTR-PROEN/RTR/IFMT, de 18/01/2022;

 RESOLVE:RESOLVE:

                 I –I – Designar os servidores, abaixo relacionados, pertencentes ao Quadro Permanente de Pessoal deste IFMT - Reitoria,
para comporem a Comissão Responsável Comissão Responsável pela análise dos documentos para deferimento/indeferimento das inscrições,
classificação e resultado final do processo sele vo, referente ao Edital Edital 132/2021RTR-CAPES/RTR-DAPES/RTR-DGGP/RTR-
PROPESSOAS/RTR/IFMT, conforme segue:

ServidoresServidores Matrícula nºMatrícula nº

Igor Aparecido Gabriel Moraes 3087341

Isabel Cristina Daltro Pereira 3827993

Gilberto de Oliveira Torres 2414804

Vinicius Guimarães Aquino 3087283

  II – II – Cientifiquem-se e cumpram-se.

 JULIO CÉSAR DOS SANTOS JULIO CÉSAR DOS SANTOS
Reitor do Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Decreto Presidencial, de 31/03/2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Julio Cesar dos SantosJulio Cesar dos Santos, REITOR - CD0001 - RTRREITOR - CD0001 - RTR, em 19/01/2022 12:56:07.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 19/01/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

293447
e70c8a4eb5

PORTARIA 80/2022 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 19 de janeiro de 2022

	Documento assinado eletronicamente por: